REPUBLIKA I SHQIPERISE
BASHKTA GRAMSH
DREJTORIA JURIDIKE, BURIMEYE NJEREZ ORI

MWr.677/5 prot. Gramsh, mé GQ.UE.ED&

Lénda: Njoftim pér shpalljen e listés paraprake t& kandidatéve & do ti nénshtrohen fazés
st dyl& t& konkurimit, pér vendet ¢ shpallura t& lira me Njoftimin nr.677, daté
16.02.2026,

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
Adresa;Bulevardi “B.Curri” prané ish-Hotel “Arbana”
TIRANIE
Pas pérfundimil t& afatit t& dorézimit t& dokumentucionit dhe verifikimit paraprak té

aplikimeve t& dorézuara prang zyrés sé protokoll-arkivit, pér procedurén e lévizjes paralcle dhe

Neritjes n€ detyré ose pranimin nga jasht€ né shérbimin civil, pér vendet e shpallura té lira me -

Njoltimin nr.677/4, daté 16,02.2026, Njésia Pérgjegjtise, Ju dérgon listén e kandidatéve qt do ti

nénshtrohen fazés sé dyté t& konkurimit.

Njoftimi i shogéruar me shkres€ pér sa mé& sipér, do t'ju niset edhe me E-mail, né adresén:

vendetelirapune@akpa.gov.al

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Sheshi "Kamber Dermyshi", Rruga " 10 Korriku",e- mail: bashkia.gramshidbashkiagramsh,gov,al




REPUBLIKA E STIQIPERISEE
BASHKIA GRAMSH
DREJTORIA JURIDIKE, BURIMEVE NJEREZORE

Nr. 677 /4 prot. Gramsh, mé 06.03.2026

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER NGRITJEN NE DETYRE OSE PRANIMIN NE SHERBIMIN
CIVIL NE KATEGORINE E ULET DREJTUESE (Pérgjegiés i

Sektorit t& IT-sw, Performancés dhe Statistikave)

Lloji i diplomés “INFORMATIK/ INXHINLER] KOMPJUTERIKE" niveli minimal i
diplomés “Master Shkencor”

NE zbatim t& nenit 26 & ligjit 15212013 “Pér népunésin eivil”, 1 ndryshuar, si dhe t& Kreut 117, (&
Vendimit Nr, 242, daté 18/03/2015, t& Késhillit t& Ministrave,

Njtsia ¢ Menaxhimit 18 Burimeve Njerézore né Bashking Gramsh né pérfundim & verifikimit
paraprak & kandidalgve, pér pErmbushjen e kushteve t€ pranimit nga jashté n& shérbimin civil dhe
kérkesave (& veganta (€ shpallura ng shpalljen p&r konkurrim, njofton se nuk éshté paragitur
asnjé kandidaté pér t& vazhduar fazén ¢ dyté t¢ testimit.

Adresa: Sheshi "Kamber Dermyshi”, Rouga " 10 Kormiko",c- mail: bashkiagramshi@bashkiagramsh.goval




